REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL MAJAGUAL, SUCRE

Codigo No. 704294089001

TRASILADO VITUAL DE LIQUIDACION ADICIONAL O ACTUALIZADA DEL

CREDITO
DEMANDANTE DEMANDADO RADICADO
BANCO AGRARIO DE JUAN CUELLO MEZA 2020-00147-00
COLOMBIA.

En la fecha del TRES (03) DE SEPTIEMBRE DEL 2021, se incorpora a la PAGINA WEB
DE LA RAMA JUDICIAL la presente LIQUIDACION ADICIONAL O ACTUALIZADA DEL
CREDITO Y SUS INTERESES presentada por el abogado de la parte demandante, queda a
disposicion de los sujetos procesales por el término legal de tres (3) dias, en TRASLADO
VIRTUAL para que las mismas se pronuncien sobre ella.

Lo anterior de conformidad con lo dispuestos en los articulos 110 del Coédigo General del
Proceso y conformes a las ordenanzas del CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA.

Se INCORPORA en traslado en la PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL por el
término de UN (1) DIAS.
HOY
DIECISIETE (17) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO 2021

INICIA TRASLADO VIRTUAL: VEINTE (20) DE SEPTIEMBRE DEL 2021 A
LAS 8:00 A.M.

VENCEN TRASILADQO VITUAL: VEITIDOS (22) DE SEPTIEMBRE DEL 2021
HORA 5:00 P.M.
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Luis Alberto Diaz Figueroa
Secretario
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Sucre - Majagual

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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Leopoldo Martinez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL - SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra JUAN ENRIQUE
CUELLO MEZA

ASUNTO: Liquidacion del Crédito
RAD.: 2020-00147

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el
presente escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA AGOSTO 31/2021

PAGARE No. 063406100008583

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 21/09/2018 AL 20/09/2019 $ 3.006.853,00

Sep21al30/19| $ 15.000.000,00 0,72% $ 108.450,00 | $  18.115.303,00

oct-19 | $ 15.000.000,00 2,38% $ 357.000,00 | $  18.472.303,00

nov-19 | $ 15.000.000,00 2,37% $ 355.500,00 | $  18.827.803,00

dic-19 | $ 15.000.000,00 2,36% $ 354.000,00 | $  19.181.803,00

ene-20 | $ 15.000.000,00 2,34% $ 351.000,00 | $  19.532.803,00

feb-20 | $ 15.000.000,00 2,30% $ 345.100,00 | $  19.877.903,00

mar-20 | $ 15.000.000,00 2,36% $ 354.000,00 | $  20.231.903,00

abr-20 | $ 15.000.000,00 2,33% $ 349.500,00 | $  20.581.403,00

may-20 | $ 15.000.000,00 2,27% $ 340.500,00 | $  20.921.903,00

jun-20 | $ 15.000.000,00 2,26% $ 339.000,00 | $  21.260.903,00

jul-20| $ 15.000.000,00 2,26% $ 339.000,00 | $  21.599.903,00

ago-20 | $ 15.000.000,00 2,27% $ 340.500,00 | $  21.940.403,00

sep-20 | $ 15.000.000,00 2,29% $ 343.500,00 | $  22.283.903,00

oct-20 | $ 15.000.000,00 2,26% $ 339.000,00 | $  22.622.903,00

nov-20 | $ 15.000.000,00 2,23% $ 334.500,00 | $  22.957.403,00

dic-20 | $ 15.000.000,00 2,18% $ 327.000,00 | $  23.284.403,00

ene21| $ 15.000.000,00 2,16% $ 324.000,00 | $  23.608.403,00

feb-21| $ 15.000.000,00 2,12% $ 317.550,00 | $  23.925.953,00

mar-21| $ 15.000.000,00 2,17% $ 325.500,00 | $  24.251.453,00

abr-21 | $ 15.000.000,00 2,16% $ 324.000,00 | $  24.575.453,00

may-21 | $ 15.000.000,00 2,15% $ 322.500,00 | $  24.897.953,00

jun-21| $ 15.000.000,00 2,15% $ 322.500,00 | $  25.220.453,00

ju-21| $ 15.000.000,00 2,14% $ 321.000,00 | $  25.541.453,00

ago-21| $ 15.000.000,00 2,16% $ 324.000,00 | $  25.865.453,00

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 10.865.453.00 | ¢ 75 865.453,00

PAGARE No. 063406100009652

TASA DE CAPITAL CON

FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 02/08/2019 AL 01/07/2020 $ 343.342,00

Jul02al 31/20 | $ 3.500.000,00 2,11% $ 73.996,77 | $ 3.917.338,77
ago-20 | $ 3.500.000,00 2,27% $ 79.450,00 | $ 3.996.788,77
sep-20 | $ 3.500.000,00 2,29% $ 80.150,00 | $ 4.076.938,77
oct-20 | $ 3.500.000,00 2,26% $ 79.100,00 | $ 4.156.038,77
nov-20 | $ 3.500.000,00 2,23% $ 78.050,00 | $ 4.234.088,77
dic-20 | $ 3.500.000,00 2,18% $ 76.300,00 | $ 4.310.388,77
ene21| $ 3.500.000,00 2,16% $ 75.600,00 | $ 4.385.988,77
feb-21| $ 3.500.000,00 2,12% $ 74.095,00 | $ 4.460.083,77
mar-21 | $ 3.500.000,00 2,17% $ 75.950,00 | $ 4.536.033,77
abr-21| $ 3.500.000,00 2,16% $ 75.600,00 | $ 4.611.633,77
may-21| $ 3.500.000,00 2,15% $ 75.250,00 | $ 4.686.883,77
jun-21| $ 3.500.000,00 2,15% $ 75.250,00 | $ 4.762.133,77
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jul-21| $ 3.500.000,00 2,14% $ 74.900,00 | $ 4.837.033,77
ago-21| $ 3.500.000,00 2,16% $ 75.600,00 | $ 4.912.633,77
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 1.412.633,77 | ¢ 4.912.633,77
PAGARE No. 4481850005354715
TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 23/09/2019 AL 21/10/2019 $ 195.105,00
Oct22al31/19| $ 3.122.731,00 0,69% $ 21.577,06 | $ 3.339.413,06
nov-19 | $ 3.122.731,00 2,37% $ 74.008,72 | $ 3.413.421,79
dic-19 | $ 3.122.731,00 2,36% $ 73.696,45 | $ 3.487.118,24
ene-20 | $ 3.122.731,00 2,34% $ 73.071,91 | $ 3.560.190,15
feb-20 | $ 3.122.731,00 2,30% $ 71.84363 | $ 3.632.033,78
mar-20 | $ 3.122.731,00 2,36% $ 73.696,45 | $ 3.705.730,23
abr-20 | $ 3.122.731,00 2,33% $ 72.759,63 | $ 3.778.489,86
may-20 | $ 3.122.731,00 2.271% $ 70.885,99 | $ 3.849.375,85
jun-20| $ 3.122.731,00 2,26% $ 7057372 | $ 3.919.949,57
jul-20| $ 3.122.731,00 2,26% $ 7057372 | $ 3.990.523,30
ago-20 | $ 3.122.731,00 2,27% $ 70.885,99 | $ 4.061.409,29
sep-20 | $ 3.122.731,00 2,29% $ 7151054 | $ 4.132.919,83
oct-20 | $ 3.122.731,00 2,26% $ 7057372 | $ 4.203.493,55
nov-20 | $ 3.122.731,00 2,23% $ 69.636,90 | $ 4.273.130,45
dic-20 | $ 3.122.731,00 2,18% $ 68.07554 | $ 4.341.205,99
ene21| $ 3.122.731,00 2,16% $ 67.450,99 | $ 4.408.656,98
feb-21| $ 3.122.731,00 2,12% $ 66.108,22 | $ 4.474.765,19
mar-21| $ 3.122.731,00 2,17% $ 67.763,26 | $ 4.542.528,45
abr-21| $ 3.122.731,00 2,16% $ 67.450,99 | $ 4.609.979,44
may-21| $ 3.122.731,00 2,15% $ 67.138,72 | $ 4.677.118,16
jun-21| $ 3.122.731,00 2,15% $ 67.138,72 | $ 4.744.256,88
jul-21| $ 3.122.731,00 2,14% $ 66.826,44 | $ 4.811.083,32
ago-21| $ 3.122.731,00 2,16% $ 67.450,99 | $ 4.878.534,31
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 1.755.803,31 | g 4.878.534,31
TOTAL
PAGARE No. 063406100008583.............c..cocoveveereeeerernrennnn $ 25.865.453,00
PAGARE No. 063406100009652...............coecveesereeereerrenanns $4.912.633,77
PAGARE No. 4481850005354715..........coeoeeeeeeeeeeeeeserenaenne $ 4.878.534,31
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO.........coccveeeeversrerserar $ 35.656.621,08

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.
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